sexta-feira, 28 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2 022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 013/2022, cujo objeto é o
registro de preços para futuras e eventuais aquisições de matérias de escritório/expediente para atender
às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua
Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura: 28/10/2022. Edimário José
Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8745A0071F2BA7DD024A18D15FE90F7E

		2022-10-28T13:43:14-0300